
 
Sent: Wednesday, August 21, 2019 2:41 PM 

Subject: Coffe break-43. seminář knihovníků AMG 

Vážená paní
závazně u Vás objednávám podle navrhované cenové kalkulace ze dne 21. 8. 2019 v hodnotě 24.600,- 
Kč.

Občerstvení -  coffe break během konání 43. celostátního semináře knihovníků muzeí a galerií AMG 
ČR ve dnech 3.9. a 4.9. 2019

Naše fakturační údaje-fakturační adresa:
Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 
IČ:00100595 
DIČ:CZ00100595
Naše číslo objednávky: 28/120/2019
Prosím do těla faktury uveďte text: Občerstvení-coffe break během konání 43. celostátního 
semináře knihovníků muzeí a galerií AMG ČR ve dnech 3.9. a 4.9. 2019

Děkuji Vám za vstřícnost a s přáním hezkého dne zdraví Dagmar Kufová

vedoucí Knihovny SZM

Knihovna Slezského zemského muzea 
Silesian Museum korespondence (post adress):
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava
kancelář/pracoviště (office): Tyršova 1, 746 01 Opava, Czech Republic

e-mail:  web: www.szm.cz

http://www.szm.cz


Slezské zemské muzeum, Konference ve dnech 3. 9. -  4. 9. 2019

3. 9. Úterý SLU -  Hradecká ul.
I, Odpolední coffee break, v době od 12.30 -17.00 hodin

120 osob/ 12 300,-
12.00 -  14.00 prezentace, nabídka nápojů a 'A občerstvení
3 porce teplých nápojů
Káva překapávaná, (cukr, mléko) (2 porce), servis v porcelánu, nebo 
do kelímku s sebou
Čaj ovocný, zelený, cukr, citron (1 porce)
Voda kohoutková, citrony dodá Muzeum
60 ks Buchta jablečná (1 OOg), rozkrájet na menší kousky cca 50 g
60 ks Buchta tvarohová (lOOg), rozkrájet na menší kousky cca 50 g

4. 9. Středa SLU -  Hradecká ul.
/. Dopolední coffee break, v době od 8.00 -  11.55 hodin
II. Odpolední coffee break, v době od 14.00 -  15.00 hodin 

120 osob/ 12 300.-
3 porce teplých nápojů
Káva překapávaná, (cukr, mléko) (2 porce), servis v porcelánu, nebo 
do kelímku s sebou
Čaj ovocný, zelený, cukr, citron (1 porce)
Voda kohoutková, citrony dodá Muzeum
60 ks Buchta jablečná (1 OOg), rozkrájet na menší kousky cca 50 g
60 ks Buchta tvarohová (1 OOg), rozkrájet na menší kousky cca 50 g

Kelímky na odpolední kávu zajistí Muzeum, rovněž dodá vlastní PET minerální vody.

 



From:
Sent: Wednesday, August 21, 2019 2:45 PM 
To: 
Subject: Občerstvení-raut-43.seminář knihovníků AMG 

Vážená paní
závazně u Vás objednávám podle navrhované cenové kalkulace ze dne 21. 8. 2019 v hodnotě 35.000,-
Kč.

Občerstvení na společenském večeru během konání 43. celostátního semináře knihovníků muzeí a 
galerií AMG ČR dne 3.9.2019.

Naše fakturační údaje-fakturační adresa:
Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 
IČ:00100595 
DIČ:CZ00100595
Naše číslo objednávky: 29/120/2019
Prosím do těla faktury uveďte text: Občerstvení na společenském večeru během konání 43. 
celostátního semináře knihovníků muzeí a galerií AMG ČR dne 3.9.2019.

Děkuji Vám za vstřícnost a s přáním hezkého dne zdraví

vedoucí Knihovny SZM

Knihovna Slezského zemského muzea 
Silesian Museum korespondence (post adress):
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava
kancelář/pracoviště (office): Tyršova 1, 746 01 Opava, Czech Republic

e-mail:  web: www.szm.cz

http://www.szm.cz


Slezské zemské muzeum
3.9.2019

Slezské muzeum, 19.00 hodin začátek rautmkonecakce2T30jTQcL
120 osob

Minidezertv / 200 ks
Počet porcí Název Cena

200 Minidezerty - vlastní výroba cukrářská 40 g 5 druhů 3 000 Kč
Mezisoučet věneček cukrovaný, ovocný košíček, kokosová koule, čokoládová 3 000 Kč

roládka, malinová kostka
Pečivo 2 ks

1 Pečivo - chléb, celozrnná bagetka 1 200 Kč
Teply bufet 129 g / osoba

6 kg Kuřecí směs na způsob čínský 5 400 Kč
2,5 kg Teplá zelenina (paprika, cuketa, žampion, baby karotka) 750 Kč
7 kg Šunková kýta b. kosti, křenex, hořčice, okurky steril. 3 850 Kč

Mezisoučet 0%DPH 10 000 Kč

Studený bufet /180 q výrobků, 91 g salátů
Počet porcí Název Cena

40 ks Kuřecí roládka plněná 40 g (1,60 kg) 1 400 Kč
40 ks Tence krájené krůtí prso 20 g zdobené zeleninou (0,8kg) 1 400 Kč

40 ks Sýrová roládka se šunkou 40 g (1.60kg) 1 200 Kč
40 ks Sýrová roládka s ovocem 40 g(2kg) 1 200 Kč
40 ks Sýrová roládka s nivou 40 g(1.60kg) 1 200 Kč
50 ks Miniroládky z lasagní s rukolou 40 g (2 kg) 1 500 Kč
2 kg Caprese - prokládaná rajčata s mozarellou, bazalka, oliv.olej,balsa 1 052 Kč

120pcí Variace sýrů (cihla,gouda.hermelín, uzený 20 g 2,40 kg 1 440 Kč
40 porcí Smažené vepřové řízečky(kýta) 4 kg 2 040 Kč
40 porcí Smažené kuřecí řízečky 4 kg 2 120 Kč

3 kg Zelný salát pikantní s mrkví 750 Kč
3 kg Zelný salát pikantní s kukuřicí, kapií 750 Kč
2 kg Míchaný zeleninový salát (rajče,okurek, paprika, dresing) 700 Kč
2 kg Těstovinový salát se šunkou 700 Kč
1 kg Těstovinový salát vegetarián (zeleninou) 300 Kč
4 kg Ovoce volné (banán, jablko, hrozno, sezónní..) 648 Kč
742 7ks/ osoba 18 400 Kč

Mezisoučet 0%DPH

Nápoje
Počet Název Cena

80 porcí Káva překapávaná, cukr, smetánka 2 400 Kč
Mezisoučet 0%DPH

Cena celkem vč. DPH 35 000 Kč

 
IČ 72 547 651

Vesna zapůjčí džbány na vodu a džusy, Sl. Muzeum dodá vlastní nealk^Máp
Hosté budou přicházet na 18.30 hodin, po té začíná program. Jídlo se bude 
zakládat až po programu, tzn. od 19.00 hodin. 


